
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2011 года № 275

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 16 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №518 «О МЕРАХ ПО 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ» В 
РЕДАКЦИИ ОТ 17 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от  16 октября 2008 

года №518 «О мерах по противодействию коррупции в Шадринском районе» в редакции от 
17 апреля 2009 года следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  рабочей  группы  при  Главе  Шадринского  района  по 
противодействию  коррупции  Калетину О.А.  -  управляющего  делами  Администрации 
Шадринского района.

1.2. Ввести  в  состав  рабочей  группы  при  Главе  Шадринского  района  по 
противодействию  коррупции  Верхотурцеву В.С.  -  управляющего  делами  Администрации 
Шадринского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин


	Администрация Шадринского района
	Постановление
от 14 апреля 2011 года № 275
	О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского района от 16 октября 2008 года №518 «О мерах по противодействию коррупции в Шадринском районе» в редакции от 17 апреля 2009 года


